Территориальная избирательная комиссия
Западная г. Краснодара
ул. Красная, д.111, г. Краснодар, Краснодарский край, 350000

Тел./факс (861) 255-54-60

РЕШЕНИЕ
«27» декабря 2023 г.

№ 42/272
Об уменьшении численного состава участковой комиссии

избирательного участка № 20-31
Установленная в соответствии с пунктом 10 статьи 16 Федерального Закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» численность зарегистрированных избирателей на территории избирательного участка

№ 20-31 составила 1940 человека.
 В целях соблюдения избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, в соответствии с пунктом 3 статьи 27  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10, 13 закона Краснодарского края "О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае" территориальная избирательная комиссия Западная г. Краснодара  РЕШИЛА:
1. Сократить численный состав членов участковой комиссии избирательного участка № 20-31 с правом решающего голоса до 12 человек.

2. Досрочно сложить полномочия членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса согласно приложению.

3. Настоящее решение направить в избирательную комиссию Краснодарского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 20-31.
4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 решения на председателя территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара С.В. Швецову.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.В. Швецова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Т.А. Рогоза

	Приложение

	к решению территориальной избирательной комиссии

Западная г. Краснодара

	№ 42/272 от «27» декабря 2023 г.

Список кандидатур для назначения
членами участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса избирательного участка № 20-31
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№

УИК

	1
	2
	3
	4

	1.
	Бурдюгова Светлана Ивановна
	собрание избирателей по месту работы
	20-31

	2.
	Копыл Ирина Викторовна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	20-31

	3.
	Сухомлина
Ольга Валентиновна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"
	20-31

	4.
	Шабаршина
Анастасия Дмитриевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-31

Председатель

избирательной комиссии                                                              С.В. Швецова

Секретарь

избирательной комиссии                                                                   Т.А. Рогоза